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PLAN CADASTRAL

UAT: JINA

Judet: SIBIU

Sectoare cadastrale:

175, 177, 178

Scara 1:2000

Sistem de proiectie STEREO 1970

Plansa 115

N
Schita cu dispunerea sectorului

ORLAT

POIANA SIBIULUI

SALISTE

GÂRBOVA

SASCIORI

SUGAG

GURA RÂULUI

194

173

162

154

184

177

181

182

84

185

193

174

192

98

175

178

85

94

129

183

126

97

176

179

77

96

95

155

125

159

88

66

158

86

87
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130

160

124

156

153

128

49

161
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Legenda:

Limita sector cadastral

Numar sector cadastral

1

Numar tarla

42

Limita imobil

Limita constructie

ID imobil

894

Numar corp constructie

1

Numar postal

427

Toponimie

Parau

Limita UAT si teritorii invecinate

Limita intravilan

Schema de dispunere a planselor

Plansa 105 Plansa 106 Plansa 107

Plansa 114 Plansa 115 Plansa 116

Plansa 123 Plansa 124 Plansa 125
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